21日歯連合発第133号

令和4 (2022) 年2月10日

一般社団法人日本歯科医学会連合
  会 員 各位

                  (一社)日本歯科医学会連合

理事長  住友 雅人
大 型 研 究 推 進 委 員 会

委員長  山本 照子
（ 公 印 省 略 ）

第5回大型医療研究推進フォーラム開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，昨年に引き続き，(一社)日本歯科医学会連合主催・日本歯科医学会共催により，「第5回

大型医療研究推進フォーラム－未来の歯科医療を見据えた革新的な研究開発に向けて－パート２」

を令和4 (2022) 年3月5日(土)に開催することになりました。

 本フォーラムは，歯科界における開発シーズを発掘し育てるために，日本歯科医学会連合が歯

科医学・医療に携わる皆様を支援して，AMED や厚生労働省，PMDA などによる医療研究開発推

進を追い風にして，産官学連携を一層活発にすることで今後の歯科医療研究開発を格段に活性化

させ，歯科医療改革につながるとして企画されたものです。

なお，本年度も新型コロナウイルス感染症の影響を考慮してオンライン開催とさせていただき

ます。

 つきましては，諸事ご多用の時期とは存じますが，3名以上の会員の参加をお願い申し上げます。

 なお，この事業は今後も継続されますので，積極的な関心を持たれる若手研究者も参加者の選

任対象としてご検討頂くようお願い申し上げます。

                                 謹白

［事前参加登録］

 日本歯科医学会連合サイトにあります，専用申し込みフォーム，

（https://www.jdaform.jp/form_nsigr_forum/）よりお申し込み下さい。

ウェビナーの視聴URLは，参加締め切り（2月24日）の翌週に事務局より お送りいたします。

抄録集のweb搭載は2月中旬を予定しております。

   事前登録期間：令和4（2022）年2月10日(木)～2月24日(木)まで

http://www.nsigr.or.jp/%EF%BC%89
http://www.nsigr.or.jp/%EF%BC%89